
Uchwała nr    /    / 

Rady Powiatu Wołowskiego 

z dnia       

 

 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wołowskiego nr II/13/18 z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  

 

 

Na podstawie art. 16a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j: Dz.U. z 2020 r. poz. 920), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Zmienia się treść § 2 uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr II/13/18 z dnia 18 grudnia 2018 

r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, która otrzymuje następujące 

brzmienie: 

 

„W skład Komisji powołuje się radnych: 

1. …………………………………… 

2. Bartosz Granat 

3. Stanisław Borkowski.” 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


